



Minnesanteckningar från ordförandemöte 14 maj 2019.

Närvarande: Katarina Kjällman och Dennis Lidström, Antnäs, Ulf Karlsson, Brooklyn, Inge-
mar Ek, Gammelstad, Nicklas Karlsson, Gladan, Mattias Kenttä, Höken, Christer Sehlin, Lu-
leå Basket, Marita Holst, Luleå City, Ulf Johansson, Stars, Henrik Billström, Steelers, Karl-
Axel Holmfrid, Råneå och Linda Kenttä, Sunderbyn samt från LBC: Karin Klockare, Jan
Palo, Urban Persson, Sonia Turstedt och Emmelie Rutström.

1. Baskethäftet

4 875 sålda häften säsongen 2018/2019 betyder 350 000 kr till föreningarna och 132 000 kr till LBC, eller nära en halv miljon kr till barn- och ungdomsbasketen. Synpunkter lämnades till Ulf Nilsson, Mediateam på innehåll och tidsperiod. Vi kör baskethäftet även nästa säsong.

2. Regionbussarna

Synpunkter har kommit från föräldrar och ledare på busspriset jämfört med Länstrafiken eller egen bil. Men starkt önskemål om att LBC fortsätter samordna bussar till regionläger. Ta upp diskussion med distriktet och SBBF om bidrag från regionen.

3. Basketakademin

Uppgradering av stadslagsverksamheten till basketakademin skulle ge bättre möjligheter för de spelare som vill satsa och träna extra. Steelers har haft uppdraget, men Henrik Billström konstaterar att det inte blivit som det var tänkt. Emmelie tar bollen och kallar till möte med Henrik, Mattias Kenttä och Nicklas Karlsson för att göra ett omtag.

4. Information och återkoppling

Emmelie ordnar sommarbasket i LEA med hjälp av sommarjobbare under midsommarveckan. Höken kör sommarlovsbasket följande två veckor. BC Luleå Camp i LEA för 11-12 år första veckan i augusti och Elite Camp för 13-14 år veckan därpå.

Barents Basketball Games under höstlovet behöver fler anmälda lag från Luleå samt att föreningarna "säljer" turneringen till sina kontakter runt om i Sverige. LBC jobbar på mot Finland och Ryssland samt Norge.

Emmelie ser över formerna för nästa års Lulebo Cup - tävlingsregler, uppdelning på två helger och föreningstävlingen. Förslag om ledarstipendium i enkätsvar, men inget konkret. LBC tar med idén till den större frågan om behov av ledarutbildning.

Skolbesöken är fortsatt mycket viktiga för rekrytering av spelare, både på lågstadiet och mellanstadiet. Viktigt att samordna med föreningarnas säsongsuppgifter och/eller basketdagar för att få bästa effekt.

Coach clinics - vilken typ av ledarutbildningar vill föreningarna ha? Både ren tränarutbildning, typ Steg1, och ledarutveckling med social och mental inriktning.

5. Juniorlagsproblematiken, utvecklingstrappan och LBC:s grundidé

Föreningarna måste ha samsyn om utvecklingstrappan som överordnad idé för LBC och basketen i Luleå. Därför är det viktigt att följa upp vad som händer i trappan, att akademien, NIU och juniorlag ger en bredare topp. Men det är inte realistiskt att alla föreningar kan få fram U19-lag. Därför måste vi slå ihop lag från flera föreningar, vilket bör samordnas av Emmelie.

Förslag på samarbeten/sammanslagningar enligt nedan:

Sunderbyn-Gammelstad

Höken-Hertsön

Vråken-Luleå City Basket

Antnäs-Brooklyn

Gladan-Råneå-Bensbyn

NIU är inget hinder utan en möjlighet för de spelare som vill satsa och som ger utbildade spelare tillbaka till föreningarna. Övergången från U16 till U19, och från högstadiet till gymnasiet är en kritisk fas som måste mötas med utveckling av ledare. Gäller egentligen för hela högstadieåldern, där mycket handlar om att hålla ihop gruppen.

När det gäller U13-U16 ser det ganska bra ut för flicklagen, men tuffare på pojksidan. För idrotten generellt sker det största tappet nu bland pojkar 7-12 år, det vill säga att de inte väljer idrott som fritidsaktivitet eller slutar tidigt. Viktigt att vara observant och prioritera insatser mot den gruppen.

Antecknat av Jan Palo och Emmelie Rutström